
 
 

Delock Sada s tyčovým VLOG mikrofonem pro
smartphony a digitální jednooké zrcadlovky (DSLR)
 

 

Popis
 

Tento profesionální kondenzátorový směrový mikrofon značky Delock
lze používat k vysoce kvalitnímu nahrávání hlasu a hlasových
nahrávek.

Optimální nahrávky
Tento mikrofon má srdcový polární diagram, a proto ideálně podává
zvuk. Díky svému vysokému výkonu, nízkému vstupnímu prahovému
ekvivalentu a přesné funkci jsou i ty nejjemnější zvuky
zaznamenávány s průzračnou zřetelností. Obtížný šum na pozadí je
minimalizován.

Dobrá ochrana proti větru
Díky dodávané zástěně proti větru je ještě lépe optimalizována
kvalita nahrávky. Obtěžující zvuky od větru jsou optimálně
odfiltrovány.

Vysoká kompatibilita
Se svým čtyřpinovým stereofonním konektorem průměru 3,5 mm je
tento mikrofon kompatibilní s různými smatphony. Díky dodanému
zásuvkovému adaptéru TRS průměru 3,5 mm lze mikrofon připojovat
také k různým digitálním jednookým zrcadlovkám (DSLR) a
k počítačům. Mikrofon lze pomocí adaptéru pro botky namontovat na
botku pro příslušenství fotoaparátu.

Baterie nejsou potřeba
Mikrofon je pasivní, a proto nepotřebuje baterie. To zamezuje
potřebě výměny baterií.

Stabilní a neklouzavý stojan
Kovový podstavec s gumovýma nožkama zajišťuje stabilní umístění
mikrofonu na stole. Nastavitelná upínka smartphonu zajišťuje plynulé
nahrávání. Pogumované upínky brání poškrábání smartphonů.
Ohebné upínky smartphonu přidržují zařízení šířky až 8,5 cm. Kulový
spoj lze protáčet v úhlu až 360° a zarazit jej na místě. Stolní stojan
lze dle potřeby snadno odšroubovat a složit.

 

Číslo produktu 66582
 

 EAN: 4043619665822
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66582

1 / 4
28.04.2021



 

Technické detaily

Konektor: 1 x 3,5 mm 4 pin stereo jack samice
Svinutý kabel:
1 x 3,5 mm 4 pin audio stereo jack samec >
1 x 3,5 mm 4 pin audio stereo jack samec
Adaptér:
1 x 3,5 mm 4 pin stereo jack samice >
1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samec (TRRS na TRS)
Směrovost: superkardioida
Citlivost: -23 dB +/- 3 dB
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 12 kHz
Poměr signálu a šumu (SNR): ca. 70 dB
Hladina akustického tlaku (SPL): max. 110 dB
Kovový stojan: Průměr přibližně 180 mm
Délka mikrofonu: přibližně 150 mm
Spona na smartphon: tloušťka až 8,5 cm
Adaptér botky pro montáž na fotoaparáty/kamery s přídavnou botkou

 

Systémové požadavky

Volný stereo port 3,5 mm

 

Obsah balení

Mikrofon
Adaptér Stereo jack
Svinutý kabel, délky cca. 10 cm - 60 cm
Stolní stojan
Ohebná spona na smartphon
Windscreen
Uživatelská příručka

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66582

2 / 4
28.04.2021



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66582

3 / 4
28.04.2021



  Interface  

   konektor:
 

  
 

1 x 3,5 mm 4 pin stereo jack samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x 3,5 mm 4 pin audio stereo jack samec
 

 

   
  Technical characteristics  

   Frequency range:
 

  
 

20 Hz - 12 kHz
 

 

   Sensibility:
 

  
 

-23 dB +/- 3 dB
 

 

   Poměr signálu a šumu (SNR):
 

  
 

ca. 70 dB
 

 

   Directivity:
 

  
 

Supercardioid
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Barva kabelu:
 

  
 

černá
 

 

   Délka kabelu:
 

  
 

ca. 10 cm - 60 cm
 

 

   Délka:
 

  
 

150 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
66582

4 / 4
28.04.2021

http://www.tcpdf.org

